Página | 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO

DE VAGAS DISPONÍVEIS NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO OFERECIDOS PELA UFG -

EDITAL Nº 047/2011, 1ª ETAPA DA RESOLUÇÃO CEPEC N.999/2011

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições

regimentais, por meio da Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) e do Centro de Gestão

Acadêmica (CGA) torna pública a divulgação do resultado para mudança de turno (mesmo

curso e campus), mudança de curso (dentro do mesmo grupo de curso definidos em edital

para processo seletivo na UFG, podendo implicar mudança de campus, de licenciatura para

bacharelado ou de bacharelado para licenciatura, da modalidade a distância para a

presencial), mudança de habilitação (no mesmo curso e campus) e reingresso, para o

segundo semestre do ano letivo de 2011.

Para regularizar sua situação acadêmica, os candidatos selecionados deverão

comparecer no período de 02/08 a 12/08/2011 no CGA no campus Samambaia e nas

Secretarias Acadêmicas das Seccionais do CGA nos campus de Catalão, Jataí e Cidade de

Goiás, onde a vaga foi deferida, para retirar a declaração de mudança de turno, mudança de

curso, mudança de habilitação e reingresso e apresentá-la na Coordenadoria do Curso para

inscrição em disciplinas a serem cursadas em 2011-2.

 Caberá recurso em face da lista de estudantes convocados nos dias 18,19 e

20/07/2011, que deverá ser protocolado no CGA e nas Secretarias Acadêmicas das

Seccionais do CGA.

Goiânia, 08 de julho de 2011.

Prof. Drª. Valquiria da Rocha Santos Veloso

Diretora do Centro de Gestão Acadêmica

Prof. Drª. Sandramara Matias Chaves

Pró-Reitora de Graduação

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor

Página | 2

TABELA 01. Lista dos estudantes convocados em primeira chamada pelo edital n. º 047/2011 para o segundo semestre de 2011 no
campus de Goiânia.

SOLICITAÇÃO NOME MATRÍCULA PROCESSO CURSO CAMPUS

MUDANÇA DE CURSO EDUARDO PARREIRA BATAGIM 102273 011103/2011-38 AGRONOMIA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO GABRIEL ARAÚJO FARIA 100360 010686/2011-80 AGRONOMIA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO LEIVER LIMA DE SOUZA JUNIOR 071209 011185/2011-11 AGRONOMIA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO MARCO ANTONIO DE SOUSA 102296 011177/2011-74 AGRONOMIA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ALEXANDRE MARQUES GUIMARÃES 100088 011171/2011-05 ARQUITETURA E URBANISMO INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO MARKUS VINICIUS MENEZES AMARAL 081365 011111/2011-84 ARTES VISUAIS ARTES PLÁSTICAS MATUTINO GOIÂNIA

REINGRESSO BARBARA LUIZA VILELA BORGES 911549 010858/2011-15 ARTES VISUAIS DESIGN DE INTERIORES MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO DENIS PATRICK SOUSA CAVALCANTE 102169 010974/2011-34 ARTES VISUAIS DESIGN DE INTERIORES MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO LUCIANA SOARES CARNEIRO 107613 011130/2011-19 ARTES VISUAIS DESIGN DE INTERIORES MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO PATRICIA BORGES DE AMORIM 102183 010588/2011-42 ARTES VISUAIS DESIGN DE INTERIORES MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO TUANNE MELANIE LIMA DOS SANTOS 091332 010990/2011-27 ARTES VISUAIS DESIGN DE INTERIORES MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO CAMILA FERNANDES SILVA 102166 010976/2011-23 ARTES VISUAIS DESIGN GRÁFICO VESPERTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO JANAYNNE CARVALHO DO AMARAL 108497 010496/2011-62 ARTES VISUAIS DESIGN GRÁFICO VESPERTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO MICHEL JOSE DE CARVALHO 102181 010585/2011-17 ARTES VISUAIS DESIGN GRÁFICO VESPERTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO MARCIA VALADARES DIAS 103120 010493/2011-29 BIBLIOTECONOMIA MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ANDERSON FELIPE RAUBER 101978 010601/2011-69 CIÊN BIOLÓGICAS BACHARELADO INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO JORDANA RIBEIRO SOARES 101987 011062/2011-80 CIÊN BIOLÓGICAS BACHARELADO INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO
PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE LEMES
DE SIQUEIRA

091866 011064/2011-79 CIÊN BIOLÓGICAS BACHARELADO INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO MARCOS VINICIUS BORGES GALDINO 101994 011072/2011-15 CIÊN BIOLÓGICAS LICENCIATURA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO ELDER MARTINS PIRES 095100 010952/2011-74 CIÊN BIOLÓGICAS LICENCIATURA INTEGRAL   GOIÂNIA

Página | 3

MUDANÇA DE CURSO BRUNO CEZAROTTI PADILHA 080946 011284/2011-01 CIÊN BIOLÓGICAS LICENCIATURA NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO ISABELA DE SOUZA TAKAHASHI 105420 011066/2011-68 CIÊN BIOLÓGICAS LICENCIATURA NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO MAURIVAN VAZ RIBEIRO 101966 010571/2011-95 CIÊN BIOLÓGICAS LICENCIATURA NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO MURILLO DE ARAUJO LIMA 103038 010499/2011-04 CIÊNCIAS  SOCIAIS POLÍTICAS PÚBLICAS NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO CAIO FERNANDES RABELO 090681 011181/2011-32 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO GUILHERME SALAZAR SILVA 100209 010581/2011-21 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO LUAN NOGUEIRA LACERDA 100876 011221/2011-46 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO ANA CAROLINE DIAS CAIXETA 103707 010996/2011-02 CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO EDUARDO RUDSON SOUZA NUNES 091410 010908/2011-64 CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO PAULO JOSE PRESTES 108690 011075/2011-59 CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO TAYNAN COURY FONSECA 082504 011077/2011-48 CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO RENATA CAIXETA MACHADO 103738 010592/2011-19 CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTURNO  GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ANDRESSA DA SILVA 102684 010524/2011-41 COMUNICAÇÃO SOCIAL JORNALISMO MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO NICOLE FRANCIELE DA SILVA REIS 104703 010579/2011-51 COMUNICAÇÃO SOCIAL JORNALISMO MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO DIEGO MARQUES BRINGEL 101550 010963/2011-54
COMUNICAÇÃO SOCIAL PUBLICIDADE E PROPAGANDA
VESPERTINO

GOIÂNIA

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO KENJI DE ARAUJO TAKAHASHI 080023 011056/2011-22
COMUNICAÇÃO SOCIAL PUBLICIDADE E PROPAGANDA
VESPERTINO

GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO YURI CRUVINEL RIBEIRO 073413 010931/2011-59
COMUNICAÇÃO SOCIAL PUBLICIDADE E PROPAGANDA
VESPERTINO

GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ANA CAROLINNY RODRIGUES CANDIDO 107600 010941/2011-94 DESIGN DE MODA NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO MARIANA DE CASTRO MENDONCA 102154 010693/2011-81 DESIGN DE MODA NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO
SAMARAH CLARINDA DE MORAIS
MUSTAFA

102160 010598/2011-88 DESIGN DE MODA NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO SEJANE ALVES DE ASSIS 102186 010692/2011-37 DESIGN DE MODA NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ROGÉRIO DE FREITAS AMORIM 083110 011549/2011-62 DIREITO NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO VINICIUS SADO RODRIGUES  104036 010622/2011-89 DIREITO NOTURNO GOIÂNIA

Página | 4

MUDANÇA DE CURSO ADRIANE PEREIRA DE SOUSA 084380 010919/2011-44 EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO VESPERTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO DANIEL LEITE SILVA 102695 010959/2011-96 EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO VESPERTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ELTON JOSE DE CAMARGO 101553 010682/2011-00 EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA VESPERTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO DREYCE CRISTINA DA SILVA 082613 011119/2011-41 ENFERMAGEM INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO JOANA DARC DA COSTA FERREIRA 103550 011078/2011-92 ENFERMAGEM INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO KÁSSIA RODRIGUES DE ANDRADE 094592 010883/2011-07 ENFERMAGEM INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO LARA GOMES REGO 101559 010912/2011-22 ENFERMAGEM INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO MARESSA GONÇALVES DA PAZ 095705 010854/2011-37 ENFERMAGEM INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO MAURÍCIO GOMES DA SILVA NETO 082626 011195/2011-56 ENFERMAGEM INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ADRYELLY MOREIRA TAVARES 103311 010704/2011-23 ENGENHARIA AMBIENTAL INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO JOELIZMAR DE JESUS ARAUJO NUNES 096225 011001/2011-12 ENGENHARIA AMBIENTAL INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ANDREWS MIGUEL DE QUEIROZ SANTANA 096194 010734/2011-30 ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO JOSÉ CARLOS VAZ FELIPE 094948 011047/2011-31 ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO TÚLIO VAZ ZANONE 108367 010942/2011-39 ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO LETÍCIA LORRANA CAMPOS SILVA 092539 011115/2011-32 ENGENHARIA DE ALIMENTOS INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO EDUARDO MURILO FERNANDES DA MATA 104919 011135/2011-33 ENGENHARIA DE SOFTWARE NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO RAFAEL DOS SANTOS CORREIA  081719 010915/2011-66 ENGENHARIA DE SOFTWARE NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO RAIANNY CARLA FERREIRA DA SILVA 108194 011084/2011-40 ENGENHARIA DE SOFTWARE NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ANA FLÁVIA MOREIRA SILVA 107631 011086/2011-39 ENGENHARIA ELÉTRICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO CLEIDSON CÉSAR DA SILVA JÚNIOR 084499 011059/2011-66 ENGENHARIA ELÉTRICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ÍTALO AUGUSTO MARQUES 101722 011110/2011-30 ENGENHARIA ELÉTRICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO MURILLO AUGUSTO AMARAL REIS 108560 011032/2011-73 ENGENHARIA ELÉTRICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO RAPHAEL DE SOUZA NEVES 092505 011026/2011-16 ENGENHARIA ELÉTRICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO SÁVIO HENRIQUE DOS SANTOS 107556 011112/2011-29 ENGENHARIA ELÉTRICA INTEGRAL GOIÂNIA

Página | 5

MUDANÇA DE CURSO LUAN CARLOS DA SILVA OLIVEIRA 100118 011090/2011-05 ENGENHARIA FLORESTAL INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO CAMILA RODRIGUES LOPES 103328 011080/2011-61 ENGENHARIA QUÍMICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO FREDERICO AFONSO FARIAS 095531 010898/2011-67 ESTATÍSTICA NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO
JANILSON CLAYTON JERÔNIMO DO
AMARAL

101723 010939/2011-15 ESTATÍSTICA NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO TAYNARA LOURENÇO SILVA 101817 011073/2011-60 FARMÁCIA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO BÁRBARA PRATEADO VEIGA DE ASSIS 101709 011132/2011-08 FÍSICA BACHARELADO INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO
ÍCARO MATHEUS NATAL DE ALCÂNTARA
CARVALHO

108322 010897/2011-12 FÍSICA BACHARELADO INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ERIK DOUGLAS MOREIRA TOMAZINI 101668 011114/2011-18 FÍSICA LICENCIATURA VESPERTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO LUCAS ARAUJO SANTOS 082982 010502/2011-81 GEOGRAFIA BACHARELADO MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO RUD SILVA CARNEIRO 073923 010911/2011-88 HISTÓRIA BACHARELADO NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO NATÁLIA GOMES DIAS 082411 010979/2011-67 HISTÓRIA LICENCIATURA MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO PABLO PEREIRA SALVADOR 092753 010652/2011-95 HISTÓRIA LICENCIATURA MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO GABRIELA NORONHA FERREIRA 102704 010725/2011-49 LETRAS BACHARELADO LINGUÍSTICA MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO LUCILENE SALES 102868 011104/2011-82 LETRAS LICENCIATURA ESPANHOL MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO MARDONIO FIGUEIREDO MIRANDA 102871 011105/2011-27 LETRAS LICENCIATURA ESPANHOL MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO HILDETE DA SILVA RIBEIRO 102852 010487/2011-71 LETRAS LICENCIATURA PORTUGUÊS MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO FERNANDO LUCAS DOS SANTOS 093611 010905/2011-21 MATEMÁTICA LICENCIATURA NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO KATIUCY FREIRE DE OLIVEIRA 082797 010608/2011-85 MATEMÁTICA LICENCIATURA VESPERTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO MITCHEA BERARDO DOS SANTOS 091143 010688/2011-79 MUSEOLOGIA NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO KATIUSCIA MARCELA DE SOUZA ANDRADE 107561 010589/2011-97 MÚSICA LICENCIATURA CANTO MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO AGDA JANINNY RODRIGUES SOARES 107564 010835/2011-19 MÚSICA LICENCIATURA EDUCAÇÃO MUSICAL MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO DAIANY ALMEIDA DA SILVA 101129 010593/2011-55 PEDAGOGIA LICENCIATURA MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO ANTONIA NERES ARAÚJO 101049 010603/2011-52 PEDAGOGIA LICENCIATURA NOTURNO GOIÂNIA

Página | 6

MUDANÇA DE CURSO ANA PAULA SANTOS BERNARDO 094506 011190/2011-23 PSICOLOGIA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO JOSÉ ALVES NEIVA JÚNIOR 060026 010575/2011-73 QUIMICA LICENCIATURA NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO VINÍCIUS FAGUNDES VIEIRA 083727 010969/2011-21 QUIMICA LICENCIATURA NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO LORENA CLOTILDE AIRES DE MORAIS 107652 011087/2011-83 SISTEMA DE INFORMAÇÃO NOTURNO GOIÂNIA

Página | 7

TABELA 02. Lista dos estudantes convocados em primeira chamada pelo edital n. º 047/2011 de acordo com o item 3.2.3. para o
segundo semestre de 2011 no campus de Goiânia.

SOLICITAÇÃO NOME MATRÍCULA PROCESSO CURSO CAMPUS

MUDANÇA DE CURSO LUIZ EDUARDO QUIJADA 071314 011169/2011-28 AGRONOMIA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO NIKOLAS RAFAEL VIEIRA CALISTO 090072 011133/2011-44 AGRONOMIA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO OTO FERREIRA CANDIDO DE SOUZA 102303 011137/2011-22 AGRONOMIA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO GUSTAVO GONCALVES DE CASTRO 102146 010689/2011-13 ARTES VISUAIS DESIGN GRÁFICO VESPERTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO MAISA RIBEIRO 091660 011170/2011-52 BIOMEDICINA INTEGRAL  GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO VICTOR HUGO CARDOSO ARAÚJO 104156 011190/2011-23 DIREITO NOTURNO  GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO BARBARA DOS REIS BENTO 101050 010576/2011-18 EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA VESPERTINO  GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO
LEONARDO RIBEIRO DE SOUSA
COUTINHO

102531 011258/2011-74 ENGENHARIA CIVIL INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO NAYARA ROQUE BUENO 103361 010886/2011-32 ENGENHARIA CIVIL INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO NAYANE ROQUE BUENO 103360 010884/2011-43 ENGENHARIA CIVIL INTEGRAL  GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO PHILLIPPE BARBOSA SILVA 095191 011257/2011-20 ENGENHARIA CIVIL INTEGRAL  GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO RODOLFO HIROSHI TAKAHASHI 100931 010935/2011-37 ENGENHARIA DE SOFTWARE NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO EULER SOARES EVANGELISTA 095603 011093/2011-31 MATEMÁTICA LICENCIATURA NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO FERNANDA ARAÚJO DA SILVA 082781 010607/2011-31 MATEMÁTICA LICENCIATURA VESPERTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO CARMEL RIZZOTO BORBA 092022 010820/2011-42 MÚSICA BACHARELADO CANTO INTEGRAL  GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO
MONICA ANGELICA DE OLIVEIRA
MARINHO

092749 010677/2011-99 PEDAGOGIA LICENCIATURA MATUTINO  GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO LARYSSA MEDRADO CELEDONIO 091283 011392/2011-75 PEDAGOGIA LICENCIATURA NOTURNO GOIÂNIA

REINGRESSO LAÍS DUFRAYER COELHO SILVEIRA 070355 011063/2011-24 PEDAGOGIA LICENCIATURA NOTURNO  GOIÂNIA

Página | 8

TABELA 03. Lista dos estudantes convocados em primeira chamada pelo edital n. º 047/2011 para o segundo semestre de 2011 no
campus de Catalão.

SOLICITAÇÃO NOME MATRÍCULA PROCESSO CURSO CAMPUS

MUDANÇA DE CURSO VINICIUS VERONEZE DOS REIS COSTA 081691 011168/2011-83 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO INTEGRAL  CATALÃO

MUDANÇA DE CURSO GUILHERME LUCIO SIMOES 100534  011288/2011-81 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO INTEGRAL  CATALÃO

MUDANÇA DE CURSO PAULO CESAR MOTA 082911  011289/2011-85 GEOGRAFIA LICENCIATURA NOTURNO  CATALÃO

REINGRESSO MARIA JOSE GUNDIM DA SILVA 081973  011287/2011-36 LETRAS LICENCIATURA PORTUGUÊS NOTURNO CATALÃO

REINGRESSO FABIANA DA SILVA LOPES 072005  011167/2011-39 LETRAS LICENCIATURA PORTUGUÊS NOTURNO  CATALÃO

MUDANÇA DE CURSO ALEXANDRE LUCAS FERREIRA CARNEIRO 104221  011279/2011-90 PSICOLOGIA INTEGRAL CATALÃO

TABELA 04. Lista dos estudantes convocados em primeira chamada pelo edital n. º 047/2011 de acordo com o item 3.2.3. para o

segundo semestre de 2011 no campus de Catalão.

SOLICITAÇÃO NOME MATRÍCULA PROCESSO CURSO CAMPUS

MUDANÇA DE CURSO DRIELID ALVES ROCHA 100527  011291/2011-02 ENGENHARIA CIVIL INTEGRAL  CATALÃO

MUDANÇA DE CURSO LEANDRO DAMAS DE OLIVEIRA 100540 011282/2011-11 ENGENHARIA CIVIL INTEGRAL  CATALÃO

MUDANÇA DE CURSO TAMIRIS DE FATIMA LOURENCO 100563 011165/2011-40 ENGENHARIA CIVIL INTEGRAL  CATALÃO

MUDANÇA DE CURSO CLEYVER PARRIAO MESQUITA 100525  011166/2011-94 ENGENHARIA DE MINAS INTEGRAL CATALÃO

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO ANA PAULA SILVERIO DA SILVA 085313  011275/2011-10 GEOGRAFIA BACHARELADO NOTURNO CATALÃO

MUDANÇA DE TURNO ANA PAULA BORGES 081909  011281/2011-69 LETRAS LICENCIATURA PORTUGUÊS NOTURNO CATALÃO

Página | 9

TABELA 05. Lista dos estudantes convocados em primeira chamada pelo edital n. º 047/2011 para o segundo semestre de 2011 no
campus de Jataí.

SOLICITAÇÃO NOME MATRÍCULA PROCESSO CURSO CAMPUS

MUDANÇA DE CURSO RAQUEL PAULA DE SOUZA 103879  011409/2011-94 DIREITO NOTURNO JATAÍ

MUDANÇA DE CURSO SONIA ROCHA DA LUZ ALVES 094148  011399/2011-97 EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO NOTURNO JATAÍ

MUDANÇA DE CURSO NATHANY ALVES ROCHA 091896  011397/2011-06 ENFERMAGEM INTEGRAL JATAÍ

REINGRESSO LORENA RODRIGUES FARIA 105249  011401/2011-28 ENGENHARIA FLORESTAL INTEGRAL JATAÍ

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO ADRIANA LOPES DE ASSIS 102776  011402/2011-72 LETRAS LICENCIATURA PORTUGUÊS NOTURNO JATAÍ

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO ANDREIA LOPES DE ASSIS 102777  011404/2011-61 LETRAS LICENCIATURA PORTUGUÊS NOTURNO JATAÍ

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO LILIA MARIA SILVA ROCHA 051528  011405/2011-14 LETRAS LICENCIATURA PORTUGUÊS NOTURNO JATAÍ

MUDANÇA DE CURSO
ARTHUR HENRIQUE GONÇALVES DE

SOUZA
104720  011395/2011-17 MEDICINA VETERINÁRIA INTEGRAL JATAÍ

MUDANÇA DE TURNO EDIVANE CRISTINA FLORENTINO 100984  011407/2011-03 PEDAGOGIA LICENCIATURA NOTURNO JATAÍ

MUDANÇA DE TURNO MARA SILVIA DE OLIVEIRA PRAZERES 100992  011406/2011-51 PEDAGOGIA LICENCIATURA NOTURNO JATAÍ

MUDANÇA DE TURNO RENATA SANTOS FRANCA RODRIGUES 101002  011408/2011-40 PEDAGOGIA LICENCIATURA NOTURNO JATAÍ

MUDANÇA DE CURSO ANA LAURA GOMES 103482  011398/2011-42 PSICOLOGIA INTEGRAL JATAÍ

TABELA 06. Lista dos estudantes convocados em primeira chamada pelo edital n. º 047/2011 de acordo com o item 3.2.3. para o

segundo semestre de 2011 no campus de Jataí.

SOLICITAÇÃO NOME MATRÍCULA PROCESSO CURSO CAMPUS

MUDANÇA DE CURSO ISABELLA OLIVEIRA MIRANDA 103493  011410/2011-19 PSICOLOGIA INTEGRAL  JATAÍ

Página | 10

TABELA 07. Lista dos estudantes convocados em primeira chamada pelo edital n. º 047/2011 para o segundo semestre de 2011 no
campus Cidade de Goiás.

SOLICITAÇÃO NOME MATRÍCULA PROCESSO CURSO CAMPUS

MUDANÇA DE CURSO DANIELA RODRIGUES DE JESUS 100474  011553/2011-21 DIREITO NOTURNO GOIÁS

MUDANÇA DE CURSO JOÃO THIAGO PEREIRA 093969  011243/2011-14 DIREITO NOTURNO GOIÁS

MUDANÇA DE CURSO RAFAEL DE LEITE SÁ 091391  011552/2011-86 DIREITO NOTURNO GOIÁS